בפני בעניין: כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי המאשימה:
מדינת ישראל המחלקה לחקירת שוטרים ע"י ב"כ מר עדי רטה - מתמחה
נגד
הנאשמים: 1. סמניה רמזי ע"י ב"כ עוה"ד שלומי שרון 2. מומי עבד אל גני ע"י ב"כ עוה"ד שירלי טוביה

### גזר-דין

#### א. כתב-האישום:

כתב-האישום המתוקן מייחס לשני הנאשמים עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ומרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק הנ"ל.

בתקופה הרלוונטית לכתב-האישום שירתו שני הנאשמים במשטרת ישראל כסיירים במשטרת התנועה, ובמסגרת תפקידם היו הנאשמים אמונים על אכיפת חוקי התנועה.

בתאריך 22.5.21 בסמוך לשעה 03:00, בילה נאשם 1 במועדון בראשון לציון, ובמסגרת זו שתה משקה אלכוהולי.

הנאשמים מוזהרים בזאת, כי אם יפרו את צו השל"צ ואם לא יבצעו את השעות לתועלת הציבור, ניתן יהא להשיב את עניינם אל בית-המשפט ולגזור את הדין, כבתחילה.

עותק לשירות המבחן.

2. 3 חודשי מאסר שאותם לא ירצו הנאשמים, אלא אם כן יעברו בתוך שנה מהיום עבירה בה הורשעו.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.**

**צו כללי למוצגים.**

**התיק סגור.**

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"ד, 31 ינואר 2024, במעמד הצדדים.